2

ПРОЕКТ
[image: 111g2060_ussuriysk_city]
ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2022                                       г.Уссурийск                                          №

О назначении проведения собрания граждан по вопросу
рассмотрения инициативного проекта "Ремонтно-восстановительные работы дворового проезда ул. Ленинская, №№ 59, 57В
в селе Воздвиженка Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Думы Уссурийского городского округа от 29 марта 2005 года № 180 "О  Положении о собраниях и конференциях граждан в Уссурийском городском округе", от 24 февраля 2021 года № 352-НПА "О Положении о реализации на территории Уссурийского городского округа инициативных проектов", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить собрание граждан по вопросу рассмотрения инициативного проекта "Ремонтно-восстановительные работы дворового проезда ул. Ленинская, №№ 59, 57В в селе Воздвиженка Уссурийского городского округа", (часть территории: с. Воздвиженка).
2. Определить:
2.1. Дату проведения собрания: 11 июня 2022 года;
2.2. Время проведения собрания: в 13.00 час.;
2.3. Место проведения собрания: Уссурийский городской округ,                      с. Воздвиженка, сквер в районе ул. Молодежная, 2.
3. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования и разместить на официальном сайте Думы Уссурийского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее решение направить для сведения представителю инициативной группы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                    А.Н. Черныш
image1.png